四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后物〔2020〕6 号

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于评选2018年—2019年物业与绿化工作

先进集体和先进个人的通知

各会员单位：

为激励和表彰各高校后勤在物业管理与绿化工作中做出积极贡

献的先进集体和先进个人，进一步提高后勤保障服务能力。根据

《四川省高校后勤协会先进集体和先进个人评选表彰办法》（川高

后[2016]8 号）和《四川省高校后勤协会关于评选表彰2017-2019年

先进集体、先进个人的通知》川高后〔2020〕11 号文件精神，现就

2018-2019年度高校物业管理与绿化工作先进集体和先进个人评选的

有关事项通知如下：

一、评选范围

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会会员单位及个人

（以 2019 年度会费缴纳数为准）。

二、先进集体评选条件

（一）学校领导高度重视物业管理与园林绿化工作，认真执行党

和国家有关物业管理与绿化的路线、方针、政策和法律规范。学校

成立了物业管理与绿化工作领导小组，校园规划科学合理，经费落

实有保障。

（二）根据省教育厅和高校后勤协会物业管理与园林绿化建设

的有关文件精神，积极开展活动。

（三）物业与绿化管理机构健全，管理制度完善。

（四）学校物业管理规范有序，后勤保障扎实有力；校园绿地

整洁、美观，植物生长旺盛。获得学校和师生好评。

（五）热爱物专会工作，积极参加物专会开展的各项活动。

三、先进个人评选条件

（一）具备一定物业与绿化管理经验，热爱物业与绿化工作，

对本单位的物业管理与绿化工作有积极贡献。

（二）热爱高校后勤工作，具有较强的管理和技术水平，爱岗

敬业，乐于奉献，在物业与绿化管理工作中成绩突出。

（三）遵纪守法，开拓创新，求真务实。对对推动学校物业管

理与绿化工作做出了积极贡献。

四、评选表彰名额

（一）先进集体，原则上不得超过各片区活动组高校总数的

40%进行评选（按四舍五入核计具体名额）。

（二）先进个人，表彰名额以会员单位的在校学生规模确定：

一万人学生以下的学校 1 名，一万人至两万人学生的学校 2 名，

两万人学生至四万人学生的学校 3 名，四万人学生以上的学校 4

名。分配名额（附件 1）有出入的学校，以 2018-2019 年度在校学

生实际人数进行申报（以 2019 年度会费缴纳数为准）。

五、评选表彰程序

（一）会员单位自愿申报：先进集体首先由会员单位根据相应

的评选条件和要求，填写《四川省高校后勤协会物专会 2018-2019

年度先进集体申报表》（附件 2）报各片区片长单位；先进个人由

会员单位根据先进个人名额分配原则，推荐拟表彰的先进个人，填

写《四川省高校后勤协会物专会 2017-2019 年度先进个人推荐表》

（附件 3）报各片区片长单位。

（二）本次评选工作由物专会理事会组织，各片区活动组组长

负责实施：各片区片长单位，在收到会员单位的申报材料后，组织

召开片区活动组会议，根据评选先进集体和先进个人的评选条件、

名额、参加活动情况以及会员单位的先进事迹等，对会员单位申报

的先进集体和推荐的先进个人进行评议和比选，确定片区活动组拟

向物专会推荐表彰的先进集体和先进个人名单并汇总（附件 4）后

签注意见。

（三）各片区须在 2020 年 9 月 30 日之前，将推荐表彰的先

进集体和先进个人名单及申报材料（电子版）发送至物专会秘书处

邮箱：41989127@qq.com ；纸质版材料包括（附件 2 、3 、4 ）邮

寄至成都市十二桥路 34 号（成都中医药大学研究生一公寓）张德成

收，联系电话：13550075554。

（四）物专会理事会对各片区活动组上报的先进集体和先进个

人材料进行审查后，对拟表彰的先进集体和先进个人上报四川省高

校后勤协会审核并行文表彰。

（五）拟将于 2020 年 11 月召开的四川省高校后勤协会物业与

绿化专业委员会 2018-2019 年年会上，对获奖单位和个人颁发奖牌

和证书，并在协会协会物业与绿化专业委员会网页上公布。

mailto:41989127@qq.com

附件：1、四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会 2018-2019 年

度先进集体及先进个人名额分配表

2、四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会 2018-2019 年度

先进集体推荐表

3、四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会 2018-2019 年度

先进个人推荐表

4、四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会 2018-2019 年度

先进集体及先进个人汇总表

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2020年7月17日

附件 1：

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2018-2019 年度专会先进集体和先进个人指标分配表

片区 学校名称 先进集体指标 先进个人指标 备注

成都

第一片区

(16 所)

四川旅游学院

6

1 组长单位
四川大学 4

四川师范大学 4
成都信息工程大学 3
四川音乐学院 2

成都航空职业技术学院 2
成都工业职业技术学院 1
四川航天职业技术学院 2
四川国际标榜职业学院 1
四川护理职业学院 1
成都职业技术学院 2
四川科技职业学院 1
四川财经职业学院 1

天府新区通用航空职业学院 1
天府新区信息职业学院 1

天府新区航空旅游职业学院 1

小计 6 28

成都

第二片区

(14 所）

成都大学

6

3 组长单位
电子科技大学 4

西南石油大（新都校区） 4
成都理工大家 4
成都医学院 2
成都文理学院 3

西南交通大学希望学院 2
四川西南航空职业学院 1
四川城市职业学院 2
四川广播电视大学 2
四川长江职业学院 2

四川邮电职业技术学院 1
四川电影电视学院 2

四川华新现代职业学院 1

小计 6 33
成都

第三片区

(16 所）

成都工业学院

6

2 组长单位
西南交通大学 4
西华大学 4

阿坝师范学院 1
四川传媒学院 3
成都东软学院 2

四川外国语大学成都学院 2
电子科技大学成都学院 2

四川大学锦城学院 2
成都纺织高等专科学校 1
四川管理职业学院 1

成都信息工程大学银杏酒店
管理学院

1

成都工贸职业技术学院 1
四川工商职业技术学院 1

阿坝职业学院 1
四川托普信息技术职业学院 2

小计 6 30

成都

第四片区

(17 所）

西南民族大学

7

4 组长单位
西南财经大学 3
成都中医药大学 3
成都体育学院 2
成都师范学院 1

四川交通职业技术学院 2
四川电力职业技术学院 1
成都农业科技职业学院 2
四川水利职业技术学院 2
四川商务职业学院 1

四川文化传媒职业学院 1
四川艺术职业学院 1
四川文轩职业学院 1

四川文化产业职业学院 1
四川体育职业学院 1
成都艺术职业学院 1
四川现代职业学院 2

小计 7 29

川北片区

(20 所）

绵阳师范学院

8

2 组长单位
西南科技大学 4

中国民用航空飞行学院 2
绵阳城市轨道交通职业学院 1

德阳科贸职业学院 1
四川建筑职业技术学院 2
四川工程职业技术学院 2
四川司法警官职业学院 1
四川中医药高等专科学校 1

绵阳职业技术学院 2
四川信息职业技术学院 1

四川幼儿师范高等专科学校 1
川北幼儿师范高等专科学校 1
西南财经大学天府学院 3
西南科技大学城市学院 2

四川天一学院 2
四川文化艺术学院 2

四川汽车职业技术学院 1

四川电子机械职业技术学院 1
四川工业科技学院 2

小计 8 34

川东片区

(9所）

川北医学院

4

2 组长单位
西华师范大学 4

西南石油大学(南充校区) 1
四川职业技术学院 2
四川文理学院 2

达州职业技术学院 2
广安职业技术学院 2
巴中职业技术学院 1
南充职业技术学院 2

小计 4 18

川西片区

(16 所）

西南交通大学峨眉校区

6

1 组长单位
四川农业大学 4
乐山师范学院 2
西昌学院 2

四川民族学院 1
攀枝花学院 2

乐山职业技术学院 2
四川机电职业技术学院 1
雅安职业技术学院 2
眉山职业技术学院 1

西昌民族幼儿师范高等专科
学校 1

四川大学锦江学院 2
成都理工大学工程技术学院 2

四川工商学院 3
眉山药科职业学院 1

四川应用技术职业学院 1

小计 6 28

川南片区

(14 所）

宜宾学院

6

2 组长单位
内江师范学院 2
四川轻化工大学 4
西南医科大学 3
四川警察学院 1

内江职业技术学院 1
宜宾职业技术学院 2
泸州职业技术学院 1

四川化工职业技术学院 1
川南幼儿师范高等专科学校 1
四川卫生康复职业学院 1
四川三河职业学院 1

四川希望汽车职业学院 1
江阳城建职业学院 1

小计 6 22

合计 49 222

2020 年 7 月

附件 2：

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2018-2019 年度先进集体申报表

会员单位（高校）名称

（公章）

主要事迹 请另附详细先进事迹材料

片区活动组意见

组长（签字）

年 月 日

物专会理事会意见

（公章）

年 月 日

省高校后勤协会

审核意见
（公章）

年 月 日

2020 年 7 月

附件 3：

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2018-2019 年度先进个人推荐表

会员单位（高校）名称

（盖章）
姓名 职 务 政治面貌

性别 工作部门

主要事迹 请另附详细先进事迹材料

会员单位意见
（公章）

年 月 日

片区活动组 意见
组长（签字）

年 月 日

物专会理事会意见
（公章）

年 月 日

省高校后勤协会

审核意见 （公章）

年 月 日

2020 年 7 月

附件 4：

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2018-2019 年度先进集体和先进个人汇总表

片区名称 学校名称 先进集体单位名称 先进个人名单

小计

片区活动组

意见
组长（签字）

年 月 日

2020 年 7 月